



## REKTÖR AL UMMANLI ÖĞRENCİLERİ AĞIRLADI

# 'SAÜ İLĞİ ODAĞI HALİNE GELDİ'

Sakarya Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hamza Al, iki üniversite arasında imzalanan Akademik İş Birliği Protokolü kapsamında Umman Sultan Kâbüs Üniversitesinden gelen 20 öğrenciyi makamında ağırladı. Sakarya Üniversitesi'nin ilk dört hedefinden biri olan uluslararasılaşma kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin meyvelerini vermeye başladığını ifade eden Rektör Al, "Göle nazır, yeşil kampüsümüzle birleşen yenilikçi eğitim anlayışımız bugün bizleri, sizler gibi birbirinden değerli uluslararası öğrencilerimizin ilgi odağı haline getirdi.



Görevlisi Sâlim el-Haceri, "Türkiye'de olmaktan, Türk kültürünü ve tarihini tanımaktan dolayı çok mutluyuz. Programın hedeflerinin en üstün şekilde gerçekleştirilmesini temenni ediyoruz. Ayrıca hem

Sakarya'da hem de Sakarya Üniversitesinde çok güzel karşılandık. Program kapsamında yapılan çalışmalar için ve bizleri burada evimizde gibi hissettirdiğiniz için sizlere ve Sakarya halkına teşekkür ediyoruz" dedi. Birlik ve beraberlik içerisinde bilim üretmenin gerekliliğinden bahseden Rektör Al, öğrencilerin ziyaretlerinden dolayı yaşadığı memnuniyeti "Umman Sultan Kâbüs Üniversitesi idari ve akademik personeli ile özellikle öğrencilerine bizlerden selam götürün. Sakarya'da bir üniversiteniz var. Bunu bilmenizi isterim" şeklinde ifade etti. **Haber MERKEZİ- Sakarya Üniversitesi**

Rektör Prof. Dr. Hamza Al, uluslararası öğrencileri, "Türkiye'nin en güzel bölgelerinden birinde bulunan, belki de en yaşanabilir şehirlerinden biri olan Sakarya'nın üniversitesine hoş geldiniz" sözleriyle makamında karşıladı. Sakarya Üniversitesinin ilk dört hedefinden biri olan uluslararasılaşma kapsamında gerçekleştirilen faaliyetlerin meyvelerini vermeye başladığını ifade eden Rektör Al, "Göle nazır, yeşil kampüsümüzle birleşen yenilikçi eğitim anlayışımız bugün bizleri, sizler gibi birbirinden değerli uluslararası öğrencilerimizin ilgi odağı haline getirdi. Toplam öğrenci sayımızın %10'u, yüzden fazla ülkeden gelen öğrencilerimizden oluşuyor. Uluslararasılaşma vizyonu ile yapılan tüm programlar bizim için çok değerli. Bu anlamda emek veren tüm

akademik ve idari personellerimiz ile öğrencilerimize, sizleri buraya getiren programda emeği geçen İlahiyat Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ahmet Bostancı Hocamıza ve nezdinde fakülte ekibine teşekkür ediyorum. Sizleri üniversitemizde görmekten mutluluk duyuyoruz. Hem akademik hem de diğer tüm alanlarda ilişkilerimizin derinleşmesini ve bağlarımızın güçlenmesini istiyoruz" şeklinde konuştu. **BİRLİK BERABERLİK** Umman Sultan Kâbüs Üniversitesi Uluslararası Ofis

